

Sukladno članku 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine br. 120/16) donosi se

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2019.

(radovi)

Evidencijski broj nabave	Predmet nabave	CPV oznaka	Procijenjena vrijednost	Vrsta postupka	Posebni režim	Podjela na grupe (DA/NE)	Sklapa se ugovor/OS	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili OS	Napomena
RADOVI										
RA - 1	Rekonstrukcija ŽC 6074 - ŽC 6075 dionica: Dubravice (rotor)	45233141-9	2.000.000,00	Otvoreni	-	NE	DA	I. kvartal	60 dana	-
RA - 2	Rekonstrukcija raskrižja dionica: ŽC 6056 i nerazvrstane ceste za Oklaj (rotor)	45233141-9	1.200.000,00	Otvoreni	-	NE	DA	I. kvartal	50 dana	-
RA - 3	ŽC 6070 dionica: D 59 - Dobropoljci	45233141-9	800.000,00	Otvoreni	-	NE	DA	II. kvartal	45 dana	-
RA - 4	ŽC 6081 dionica: Parčić - Kanjani ŽC 6077 dionica: Širitovci - Brištane	45233141-9	2.160.000,00	Otvoreni	-	NE	DA	I. kvartal	45 dana	-
RA - 5	ŽC 6092 dionica: Unešić - ŽC 6094	45233141-9	1.480.000,00	Otvoreni	-	NE	DA	II. kvartal	60 dana	-
RA - 6	Redovno održavanje ŽC i LC u 2020.g.	45233141-9	9.500.000,00	Otvoreni	-	NE	Ugovor temeljem okvirnog sporazuma	IV. kvartal	do 31.12.2020.	-
RA - 7	Ostali radovi	45233140-2	160.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RA - 8	Uređenje ceste	45233221-4	144.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RA - 9	Radovi na obnovi sustava grijanja i hlađenja u poslovnoj zgradi	45331000-6	140.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-

Sukladno članku 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine br. 120/16) donosi se

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2019.

(robe)

Evidencijski broj nabave	Predmet nabave	CPV oznaka	Procijenjena vrijednost	Vrsta postupka	Posebni režim	Podjela na grupe (DA/NE)	Sklapa se ugovor/OS	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili OS	Napomena
	ROBE									
RO - 1	Uredski materijal	30199000-0	19.200,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RO - 2	Materijal i sredstva za čišćenje	39830000-9	7.200,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RO - 3	Električna energija	09310000-5	25.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RO - 4	Gorivo	09130000-9	55.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RO - 5	Auto-gume	34351100-3	12.800,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
RO - 6	Uredski namještaj	39130000-2	12.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
RO - 7	Računalna oprema	30200000-1	8.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
RO - 8	Računalni programi	48000000-8	4.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
RO - 9	Prometna signalizacija	34992200-9	170.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RO - 10	Odbojna ograda	34928100-9	190.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
RO - 11	Komunikacijski uređaji	32250000-0	8.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-

Sukladno članku 20. stavak 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine br. 90/11, 83/13, 143/13) donosi se

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2019.

(usluge)

Evidencijski broj nabave	Predmet nabave	CPV oznaka	Procijenjena vrijednost	Vrsta postupka	Posebni režim	Podjela na grupe (DA/NE)	Sklapa se ugovor/OS	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili OS	Napomena
USLUGE										
U - 1	Usluge telefona i mobitela	64200000-8	27.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 2	Usluge pošte (pisma, tiskanice, paketi)	64110000-0	13.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 3	Usluge održavanja opreme	50300000-8	20.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
U - 4	Usluge održavanja prijevoznih sredstava	50112200-5	32.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
U - 5	Usluge promidžbe i informiranja (elektronički oglasnik javne nabave)	79341000-6	24.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
U - 6	Geodetsko-katastarske usluge na ŽC i LC	71355000-1	120.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 7	Evidentiranje javnih cesta	74354300-7	104.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 8	Ispitivanje cesta	71632000-7	120.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 9	Računalne usluge	72211000-7	69.600,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 10	Usluge kopiranja i tiska	79521000-2	8.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
U - 11	Usluga stručnog nadzora - ŽC 6246 - ŽC 6075 (Dubravice - rotor)	71520000-9	50.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 12	Usluga stručnog nadzora - LC 65066 (Okalj - rotor)	71520000-9	25.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 13	Usluga stručnog nadzora - ŽC 6070 (Dobropoljci)	71520000-9	20.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 14	Usluga stručnog nadzora - ŽC 6081 (Parčić - Kanjai) Usluga stručnog nadzora - ŽC 6077 (Širitovci - Brištane)	71520000-9	35.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 15	Usluga stručnog nadzora - ŽC 6094 (Unešić - ŽC 6094)	71520000-9	40.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 16	Usluga osiguranje zaposlenika	66512100-3	22.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 17	Usluga osiguranje vozila	66514110-0	20.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 18	Usluga dopunskog i dodatnog osiguranja	66512210-7	28.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 19	Usluge platnog prometa	66110000-4	16.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	-	-	-	-
U - 20	Izrada projektne dokumentacije (Idejni projekt pristupne ceste od LC 65077 do ribarske luke Peleš)	71320000-7	30.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 21	Izrada projektne dokumentacije (Izvedbeni projekt rekonstrukcije ŽC 6056 i nerazvrstane ceste za Okalj (rotor))	71320000-7	35.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-

Sukladno članku 20. stavak 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine br. 90/11, 83/13, 143/13) donosi se

PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2019.

(usluge)

Evidencijski broj nabave	Predmet nabave	CPV oznaka	Procijenjena vrijednost	Vrsta postupka	Posebni režim	Podjela na grupe (DA/NE)	Sklapa se ugovor/OS	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora ili OS	Napomena
USLUGE										
Usluge sudskih vještaka										
U - 22	Izrada projektne dokumentacije (Izvanredno održavanje raskrižja LC 65093 i LC 65048)	71320000-7	40.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 23	Izrada projektne dokumentacije (LC 65002 Čupkovića most - Dragišići sa sanacijom mosta)	71320000-7	80.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-
U - 24	Usluga sudskih vještaka	71319000-7	120.000,00	- jednostavna nabava	-	NE	DA	-	-	-

Klasa: 400-01/18-01/
Urbroj: 2182/1-04/3-01-18-1

Šibenik, 11. prosinac 2018.

Županijska uprava
za ceste na području
Šibensko - kninske
županije
Š i b e n i k 2

RAVNATELJ:
Ante Parat, dipl.ing.